3 Calçado Infantil PROPRIA 11000.0 PAR 94,87 85,00 935.000,00 

4 Camisa uniforme PROPRIA 24000.0 UN 43,77 20,00 480.000,00 

Total do lote....................R$ 1.833.000,00 

Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo melhor 

valor de R$ 1.833.000,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil reais), em 30/08/2024. 

LICITANTE:  
36.874.834/0001-73 - GRAFICA TAUA SERVICOS E 

COMERCIO LTDA 

3 - LOTE III - MODALIDADE ESPORTIVA 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

12 

CONFECÇÃO DE 
CONJUNTO DE 
UNIFORME PARA 
MODALIDADES 
ESPORTIVAS 
DIVERSAS 

S/M 4500.0 SRV 136,97 59,66 268.470,00 

Total do lote....................R$ 268.470,00 

Homologado para GRAFICA TAUA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 36.874.834/0001-73, 

pelo melhor valor de R$ 268.470,00 (duzentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e setenta reais), em 30/08/2024. 

assinado eletronicamente 

RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS